
 

 

Załącznik 
do uchwały Nr XXXIV/435/05 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 31 maja 2005 roku 

 
Projekt listu intencyjnego-porozumienia  

dotyczącego nawiązania współpracy pomiędzy miastem Kędzierzyn-Koźle, a miastem Racibórz 
 

Pragnąc rozwijać wzajemnie korzystną współpracę obu miast w dziedzinie kultury, 
sportu i rekreacji oraz opierając się na bogatych doświadczeniach dotychczasowej 
współpracy i sprzyjających jej rozwojowi warunkach, wynikających z sąsiedztwa 
postanawia się nawiązać oficjalną współpracę pomiędzy miastami Racibórz i Kędzierzyn-
Koźle. 

Podpisanie listu intencyjnego stworzy relację partnerstwa, opartą o zasady 
równouprawnienia i pełnej zaufania współpracy. 

Miasta zobowiązane będą do wspierania i intensyfikacji wzajemnych stosunków 
w zakresie wymiany doświadczeń samorządowych organów zarządzających obu miastami. 

W celu rozwoju współpracy kulturalnej partnerzy będą wspierali w szczególności 
bezpośrednie współdziałanie organizacji i instytucji kultury, w zakresie: 
- organizowania    wystaw,    koncertów    i    innych    przedsięwzięć    artystycznych 

realizowanych   przez   muzea,  biblioteki,   zespoły   muzyczne   i   inne   instytucje 
kulturalne zajmujące się tym rodzajem działalności, 

- regularnej     wymiany     informacji     o     wydarzeniach/imprezach     kulturalnych  
odbywających się u partnerów, 

- udziału    artystów    muzycznych    oraz    zespołów    w    znaczących    imprezach 
odbywających się w miastach partnerów. 

 
W celu rozwoju współpracy w zakresie sportu partnerzy będą podejmowali lub 

kontynuowali działania w zakresie: 
- organizowania   imprezy  plenerowej     pn.   �Odra - rzeką  integracji   europejskiej", 
- organizowania zawodów szachowych, w kręgle i innych, 
- regularnej     wymiany     informacji     o     wydarzeniach /imprezach     sportowych 

odbywających się u partnerów. 
 

Szczegółowe zasady współpracy jednostek organizacyjnych reprezentujących 
poszczególne dziedziny życia samorządowego będą określać kierownicy zainteresowanych 
jednostek urzędów obu miast. 

List intencyjny nie będzie wykluczał możliwości nawiązania współpracy również 
w innych dziedzinach, o ile będą one odpowiadały celom i zapotrzebowaniu społecznemu Stron. 

Strony listu zobowiązane będą do spotkań nie rzadziej niż 1 raz na 2 lata w celu uzgodnień 
i wzajemnej wymiany informacji w odniesieniu do ważnych wydarzeń i imprez, oraz do 
podsumowania współpracy i uzgadniania planu pracy na kolejne lata. 

 
 

Prezydent Miasta 
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